DZPZ/333/40PN/2020

Olsztyn, 6.11.2020 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Zaprojektuj i wybuduj – instalacja SAP, DSO i oddymiania ( BZP ogłoszenie nr 601070-N-2020 z dnia 22.10.2020  r. )
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Zamawiający w SIWZ w pkt. VI ppkt. 2.1.1.1 wymaga: minimum 1 roboty odpowiadającej rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. dotyczącej dostosowania i modernizacji obiektów użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej

niż 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. Zakres robót powinien obejmować instalację gazów medycznych.

Wymaganie to zupełnie nie odpowiada zakresowi prac w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokona stosownego sprostowania.
Dotyczy dysponowania przez Wykonawcę przynajmniej 1 osobą z uprawnieniami 3.2.6.   dysponowania przez Wykonawcę przynajmniej 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi wykonawczymi w specjalności instalacji elektrycznych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (bez ograniczeń), należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego,

Pytanie: Ze względu na możliwość wykonywania projektów oraz nadzoru prac wymaganego zakresu postępowania przez osoby z uprawnieniami budowlanymi telekomunikacyjnymi zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści jako projektanta i osobę do nadzoru z właśnie z takimi uprawnieniami jako równoważne w stosunku do uprawnień budowalnych w specjalności elektrycznej.

Prosimy również o wskazanie jakie wymagania minimalne powinna pozsiadać osoba z uprawnieniami teletechnicznymi aby spełnić wymóg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi określone w rozdz. V i VI SIWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania osobą należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
W PFU jest zapis, że Zamawiający wymaga 2 kierowników do robót elektrycznych i teletechnicznych w SiWZ wymóg jest tylko kier. elektrycznego prosimy o uszczegółowienie wymogu.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przy realizacji zadania wymaga 2 kierowników do robót elektrycznych i teletechnicznych, dopuszczając jedną osobę posiadającą oba uprawnienia. W treści SIWZ Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu oraz dokument na potwierdzenie tego warunku.
Wymaganiu wykazu wykonanych robót wykonawca musi potwierdzić, że wykonał: 2.1.1.1. minimum 1 roboty odpowiadającej rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. dotyczącej dostosowania i modernizacji obiektów użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. Zakres robót powinien obejmować instalację gazów medycznych.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający potwierdza taki zapis, a jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie wymogu wykonania instalacji gazów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokona stosownego sprostowania.
Jeżeli wymaganiem Zamawiającego jest rozbudowa central SAP, DSO, prosimy o wskazanie ich ilości, lokalizacji, wersji programowej oraz potwierdzenia, że istniejące centrale mają możliwość podłączenia wymaganej ilości nowych, kompatybilnych elementów?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj wybuduj więc należy to zweryfikować i zinwentaryzować na etapie projektu wykonawczego
Czy Zamawiający wymaga aktualizacji wersji oprogramowania do central SAP, DSO, oraz systemu IFTER?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ewentualną konieczność aktualizacji wykaże przeprowadzona inwentaryzacja.
Czy istniejące centrale SAP, DSO, systemy wizualizacji Ifter, system oddymiania, rozdzielenie elektryczne do, których należy się dołączyć są objęte:
· opieką serwisową?

· gwarancją, jeżeli tak to prosimy o informację czy Zamawiający posiada i udostępni hasła dostępowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie urządzenia są objęte konserwacją i Zamawiający samodzielnie dokona konfiguracji i wizualizacji.
Czy dla systemów SAP, DSO, Ifter, rozdzielnie elektryczne objętych gwarancją innego podmiotu z do których należy się podpiąć Zamawiający udostępni pełen dostęp do tych systemów bez dodatkowych kosztów?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nieodpłatnie udostępni pełen dostęp do wskazanych systemów.
Czy zamawiający może bardziej uszczegółowić w jednostkach miary orientacyjny zakres części budowlanej szczególnie PFU pkt. 2 „B" ppkt.1
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj wybuduj więc należy to zweryfikować i zinwentaryzować na etapie projektu wykonawczego
Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada i udostępni podkłady kondygnacji formacie dwg do wykonania koncepcji i projektów branżowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada aktualnych pokładów kondygnacji w formacie dwg.
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